
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Nr.

153
152
96

8
139
31
16
20

136
146

7
13
73
11
87

100
124
79
48

185
94
86
65
42
38
46

199
189
58

188
72

132

Nome

Aurio
bruno wilson gonÃ§alves da silva
jone moura leal
Dennis Tavares
Danillo de Santana Ferraz
Guilherme Saccheto Burjato
Steve Canona
Jeovana Rocha Trancoso Vazzoler
Morgana Santos Luiz
PatrÃ-cia Rodrigues
TAILANE SILVA DOS SANTOS ALMEIDA
Juliane Souza Leite
Isadora Ferreira de Holanda
Paula Soriano Rocha Leme
AndrÃ© Felipe dos reis Paes de Figueiredo
Gabriel Pacheco
Rodrigo Medina Schutt
Giovani Silva Castro
Victor Santos Fernandes Collini

Jhonatan Juarez Correia de moura
Eduardo tonini ferreira
ricardo oliveira de sena
Luis Pacheco
Romulo Cruz
PEDRO PAULO RIBEIRO MENDES DE ASSIS

Leonardo Discacciati

Daniel LeitÃ£o  Serrano
Lucas Coelho Guaragni

Tm total

1:30.121
1:30.246
1:30.376
3:46.333
3:46.336
3:46.549
3:46.593
7:06.051
7:06.146
7:06.154
7:56.121
7:56.123
7:56.374
7:56.453
9:18.645
9:18.752
9:18.756
9:19.067

10:19.745
10:19.803
10:19.970
10:20.097
11:35.379
11:35.436
11:35.559
11:35.566
12:50.295
12:50.340
12:50.451
12:50.648
14:51.320
15:33.132

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

3

Corrida

Itatiba skate 0,450 Km

04/05/2014 10:15

Largadas Domingo - Itatiba

Margem de Vitoria

+0.125

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por

[153] Aurio
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Nr.

153
152
96
16
31

139
8

146
20

136
7

13
73
11

100
124
87
79
48
86

185
94
65
42
38
46

199
189
188
58

Nome

Aurio
bruno wilson gonÃ§alves da silva
jone moura leal
Steve Canona
Guilherme Saccheto Burjato
Danillo de Santana Ferraz
Dennis Tavares
PatrÃ-cia Rodrigues
Jeovana Rocha Trancoso Vazzoler
Morgana Santos Luiz
TAILANE SILVA DOS SANTOS ALMEIDA
Juliane Souza Leite
Isadora Ferreira de Holanda
Paula Soriano Rocha Leme
Gabriel Pacheco
Rodrigo Medina Schutt
AndrÃ© Felipe dos reis Paes de Figueiredo
Giovani Silva Castro
Victor Santos Fernandes Collini
Eduardo tonini ferreira

Jhonatan Juarez Correia de moura
ricardo oliveira de sena
Luis Pacheco
Romulo Cruz
PEDRO PAULO RIBEIRO MENDES DE AS

Leonardo Discacciati

Tm total

2:08.636
2:10.652
2:10.986
4:22.137
4:22.907
4:28.175
4:28.939
7:47.919
7:48.995
7:50.472
8:35.671
8:36.298
8:49.591
8:50.518
9:57.563
9:57.652
9:58.008
9:58.862

10:57.718
10:57.927
10:58.132
10:58.735
12:13.332
12:18.445
12:23.347
12:23.942
13:28.219
13:28.751
13:28.852
13:28.939

Classificado por voltasOn the Rocks Floris

Domingo

3

Corrida

Itatiba Skate 0,450 Km

04/05/2014 10:14

Sequencia de Chegadas Domingo

Margem de Vitoria

+2.016

Med Vel

-

Melhor volta tm

-.---

Melhor Spd

-

Melhor volta por

[153] Aurio

Impresso: 05/05/2014 14:51:20

Cronometragem Verde Rosso

Decio Fantozzi

Licenciado para: FPM-CBM-V&R

Orbits 3
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